まんのう天文台利用申請書

　まんのう町長　栗田　隆義　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	責任者
	住所又は職場

	氏　　名

	連　絡　先
	電話（　　　）　　　－
携帯（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用時間
	　　　　年　　　月　　　日午前・後　　　　時　　分から
年　　　月　　　日午前・後　　　　時　　分まで

	利用人員
	一　般　　　　人　大学生　　　　人　高校生　　　　人
中学生　　　　人　（小学生　　　　人）
計　　　　人

	利用目的
及び理由

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　考

上記のとおり、まんのう天文台を利用したく申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所又は職場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

様式第1号（第3条関係）
[bookmark: _GoBack]

※注意事項

1 申し込みは１週間前までにお願いします。
2 天候不良や不測の事態により観望会が中止となる場合がありますのでご了承下さい。
3 観望会の開催か中止についてのお問い合わせは申請者にて天文台までお願いします。
まんのう天文台　TEL・FAX　0877-89-0619